
Besluit van het dagelijks bestuur van GGD Noord- en Oost-Gelderland 

houdende een de vaststelling van Selectielijsten, digitale vervanging 

archiefbescheiden, Handboek Vervanging en vernietigingsplan (Besluit 

vaststelling selectielijsten, vervanging en vernietiging archief GGD Noord- 

en Oost-Gelderland 2023) 

Het dagelijks bestuur van GGD Noord- en Oost-Gelderland 

  

  

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Archiefwet en de Archiefverordening GGD Noord- 

en Oost-Gelderland 2018; 

  

overwegende dat het wenselijk is enkele besluiten te nemen voor het archief en informatiebeheer met 

het oog op de aansluiting per 1 januari 2024 bij Het Service Centrum (HSC), het samenwerkingsverband 

voor bedrijfsvoering met GGD’en Hart voor Brabant en West-Brabant en de Regionale Ambulancevoor- 

ziening Brabant MWN, 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen het volgende Besluit vaststelling selectielijsten, vervanging en vernietiging archief GGD 

Noord- en Oost-Gelderland 2023 

Artikel 1   
Bij het archief- en informatiebeheer gaat GGD Noord- en Oost-Gelderland uit van: 

1. de selectielijsten 1996 en 2017 taakgebieden GGD RAV; 

2. het Besluit digitale vervanging archiefbescheiden en Handboek Vervanging; 

3. het vernietigingsplan voor het fysieke archief. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

Artikel 3   
Dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit vaststelling selectielijsten, vervanging en vernietiging 

archief GGD Noord- en Oost-Gelderland 2023” 

  

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur van GGD Noord- en Oost-Gelderland op 6 november 2023, 

J.J. Baardman, 

directeur publieke gezondheid 

A.J. Prins, 

voorzitter 

Nr. 1445 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst Noord- en 

Oost-Gelderland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 1445 27 december 2023 1 


